
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
01 грудня 2025 року № 270

Про взяття на квартирний облік Гладишка С.С., який
потребує поліпшення житлових умов.

Керуючись статтями 30б) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», п. 5 частини1 ст.15, п. 1 частини 1 ст.34, ст.39,
46 Житлового кодексу Української РСР(зі змінами), п. 11 частини другої
статті7, п. 18 частини першої статті 13 Закону України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту» п. 1, п.п. 1 п.13, п.15,18,19,20, п.п.5-1
п.46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської
ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470 (зі змінами), розглянувши
подані документи Гладишка Сергія Сергійовича ХХХХ року народження
(реєстраційний № 10-05/9503 від 10.11.2025 року), враховуючи пропозиції
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті
Гребінківської міської ради (протокол №3 від 28.11.2025 року) з метою
захисту прав та інтересів осіб з інвалідністю внаслідок війни та осіб з числа
учасників бойових дій, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1.Взяти громадянина Гладишка Сергія Сергійовича, ХХХХ року

народження (склад сім’ї 1 особа) на квартирний облік при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради, у зв’язку з забезпеченням житловою
площею нижче за рівень (на одну зареєстровану особу припадає по 5,68 кв.м.
жилої площі при нормі 6 кв.м.)як особу з інвалідністю внаслідок війни (друга
група), та зарахувати до списку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов у зв’язку з відсутністю житла.

2.Скасувати пункт 3 рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради №153 від 04липня 2025 року та рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради №164 від 30 липня 2025 року.

3.Затвердити та викласти у новій редакції список громадян, які потребують
поліпшення житлових умов та користуються правом позачергового отримання
житлових приміщень.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ВИРІШИВ:

